
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Bralin jest organem prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 c ust. 4 i 6, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty  (t.j. Dz. U z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się kryteria rekrutacji stosowane w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Bralin 

jest organem prowadzącym oraz punktację za poszczególne kryteria. 

Kryterium Liczba punktów 

Kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym będzie kontynuować wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu, do którego składany jest wniosek. 

Załącznik Nr 1: deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu w roku szkolnym ……………………… 

1 pkt. 

Aktywność zawodowa obu rodziców kandydata (oboje rodzice pracują). Załącznik 

Nr 2: zaświadczenie o zatrudnieniu. 
2 pkt. 

Praca rodziców w systemie dziennym (I zmiana). 

Załącznik Nr 3: zaświadczenie o obowiązujących godzinach pracy. 
3 pkt. 

§ 2.  Określa się  dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1. 

1. Deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zaświadczenie o zatrudnieniu – załącznik Nr 2. 

3. Zaświadczenie o godzinach pracy rodziców – załącznik Nr 3. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kazimiera Kupczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1603



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1603



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1603



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1603


		2015-03-18T10:52:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




